

รายละเอียดการประมาณราคา
กองช่าง เทศบาลตำบลกุดชุมพัฒนา

ปร.4

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ โครงการขยายผิวจราจรและเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนกรีตเสาพับได้
โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขอยเทศบาล 35 (ช่วงที่ 2) บ้านกุดชุมพัฒนา หมู่ที่ 8

ขนาด - ขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กฝั่งซ้าย ขนาดผิวจราจร กว้าง 1.00 เมตร ยาว 137.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
- ขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กฝั่งขวา ขนาดผิวจราจร กว้าง 1.00 เมตร ยาว 154.80 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือรวมทั้ง 2 ฝั่งมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 291.80 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดชุมพัฒนา

สถานที่ตั้ง ขอยเทศบาล 35 บ้านกุดชุมพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลกุดชุม อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร

ประมาณราคา 7-ก.ค.-69

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	466.88	1.83	854.39	1.3624	2.49	1,164.02
2	งานดินซุด	ลบ.ม.	58.36	23.49	1,370.88	1.3624	32.00	1,867.69
3	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.						
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.						
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.						
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.						
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.						
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	14.59	438.46	6,397.13	1.3624	597.36	8,715.45
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	291.80	542.68	158,354.02	1.3624	739.35	215,741.52
10	Expansion Joint	ม.	5.00	184.66	923.30	1.3624	251.58	1,257.90
11	Contraction Joint	ม.	24.00	137.11	3,290.64	1.3624	186.80	4,483.17
12	Longitudinal Joint	ม.						
					171,190.36		รวม	233,229.75
ตัวอักษร (-สองแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน-)								233,000.00

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายปรัชญา นาทาบำรุง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา